Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099

Email: camara.exu@hotmail.com

AVISO DE PRESTENTA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA 001/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 001/2024

CONTRATANTE

CÂMARA DE VEREADORES DE EXU - PERNAMBUCO

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE GRAVÇÕES,
TRANSMIÇÕES DAS SESSÕES E EVENTOS DA CÂMARA DE VEREADORES DE EXU E DEMAIS
ATRIBUIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 30.177,84 (trinta mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 08:00 horas do dia 28/05/2024
Até 10:00 horas do dia 31/05/2024

E-mail para recebimento das propostas: licitacoes@exu.pe.leg.br

mailto:licitacoes@exu.pe.leg.br

Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099

Email: camara.exu@hotmail.com

ESTADO DE PERNAMBUCO
CÂMARA MUNICIPAL DO EXU

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo Nº: 001/2024. Dispensa Nº DV001/2024. Tipo: Serviço. A
CÂMARA MUNICIPAL DO EXU manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art.
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
GRAVAÇÕES, TRANSMISSÕES DAS SESSÕES E EVENTOS DA
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DO EXU–PE. A estimativa
preliminar total é equivalente a R$  30.177,84. O interessado poderá obter o
respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido
junto a Comissão de Licitação, sediada na Praça Professor Urbano Gomes
De Sá, 14, Santo Antônio- Exu - PE, ou acessando: Exu.pe.leg.br. Telefone:
(87) 3879-1099. A referida comissão estará recebendo as propostas até o
dia 31 de maio de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que
poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacoes@exu.pe.leg.br.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Exu, 28/05/2024. ANTONIO PARENTE SOBRINHO.(*)(**)

mailto:licitacoes@exu.pe.leg.br